
Quick
TOUCH

SYSTÉM
ZTRACENÁ DVÍŘKA

®

N ř ě

k n

erez, barevné odstíny, d ev né
dekory, barevné sklo, zrcadlo,
eramický obklad, mramor, káme

4. PRAKTI NOST
obrysový ráme ek již jen
jako volitelný dopln k

Č
č

ě

5. JEDNODUCHOST
systém Quick Touch
- dotkn te se, zatla te,
odjist te a je otev eno

ě č
ě ř

1. MODERNÍ VZHLED

poštovní
schránka

nový design, dvířka již
nevypadjí jako

2.
vytvo te si sami vzhled
dví ek - snadno vym nitelný
elní panel

ELEGANCE
ř

ř ě
č

3.
ř ř

ř a ě

DECENTNOST
ztracený rám dví ek p izná
pouze jemnou spáru mezi
dví ky okolní st nou

+

+

+

+

+

ZTRACENÁ DVÍŘKA

Kone n dví ka, která uspokojí nejnáro n jšího
zákazníka.

SYSTÉM Quick Touch

PRESS Pant

č ě ř č ě

Sami si sla te vzhled dví ek ouhým vtla ením vlastní
dekorové desky do základního rámu docílíte abso
lutního slad ní s interiérem.
Dekorové desky lze použít ve standardním provedení – barevné
odstíny, d ev né dekory, nerez, sklo, zrcadlo, ale i vlastní
obkladové materiály jako nap . keramický obklad, mramor
kámen apod. Díky ztracenému rámu a sjednocení dekorové
desky se dví ka stávají prakticky neviditelná.

pouhým dotekem a lehkým zatla ením se dví ka pootev ou
a odjišt ním bezpe nostní pojistky se pln vyklopí.

Oby ejné nábytká ské panty byly nahrazeny PRESS panty, které
již nevytvá ení laciný vzhled touho dopl ku v interiéru
a hlavn ž nehrozí zbyte né riziko zadrhnutí a poškození
vhazovaných od v
ádn madla a záme ky – díky systému Quick Touch odpadají

z dví ek nevzhledná madla a záme ky, díky kterým dví ka
p ipomínali spíše poštovní schránku.
Dop ejte si tedy krásu a jednoduchost s certifikovaným
nerezovým systémem ARTOX.

ď ř , p č
, čímž -

ě

ř ě
ř

ř

č ř ř
ě č ě

č ř
ř to ň

ě u č
ě ů.

Ž á č
ř č ř

ř
ř nyní

6.

ě ř
ě

TECHNOLOGIE
PRESS panty zabudovány
do t la dví ek – žádné riziko
zadrhnutí od vu

+

www.artox.cz
PRESS pant4

NEWAG PRAHA spol. s r.o.
Filosofská 1598/4, 147 00 Praha 4, Tel.: 261 213 103,
Fax: 241 410 674, e-mail: info@artox.czPRAHA

CZECHChrán ný stavebnicový systém, za azený mezi
oficiální stavební elementy s certifikátem T V S

ě ř
Ü ÜD

2 odjistit

Quick Touch systém3

NOVINKA
ve shozu prádla

1 pouze zatla itč


